
 

 

 

Załącznik nr 8  
 

 
 

……………………………………………… 

(Pieczęć, nazwa i adres wykonawcy) 

 

Zamawiający:  

PSONI Koło w Gdyni 
Ul. Harcerska 4 
81-425 Gdynia  

 
 

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zapytaniu ofertowym na: Roboty remontowe dotyczące utworzenia i 
dostosowania przestrzeni na potrzeby uczestników projektu BAZA w ramach realizacji projektu nr: 
FEPM.05.17-IZ.00-0111/24 pod nazwą: „Projekt Baza – działania w celu zwiększenia równego i 
szybkiego dostępu do dobrej jakości trwałych i przystępnych cenowo usług”, ”, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027. 

 

Lp. Opis wykonanych robót Wartość robót 
budowlanych 

Nazwa i adres 
odbiorcy 

wykazanych 
robót  

Rodzaj placówki 

 
Data wykonania 

robót 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6      

 
z załączeniem dowodów (referencji lub innych dokumentów wystawionych przez podmiot, na rzecz 
którego roboty były wykonane) określających, że roboty zostały wykonane należycie.  
 
 
 
………….…………………….                                             …………………….…………..……………………………..… 
Miejscowość, data                                                   Podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych do 

 reprezentowania Wykonawcy 


